
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

SANTOBONO - PAUSILIPON
Via Teresa Ravaschieri n. 8

(già Via della Croce Rossa n.8)
80122Napoli

C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di2 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:U.O.C. AFFARI GIURIDICO-LEGALI E CONTENZIOSO

OGGETTO : AUTORIZZAZIONE ALLA COSTITUZIONE INNANZI ALLA CORTE DI APPELLO DI 

NAPOLI – AVVERSO LA SENTENZA N.RG 12226/18, GIUDIZIO AMERICAN LAUNDRY OSPEDALIERA 

C/AORN SANTOBONO – PAUSILIPON – CONFERIMENTO INCARICO ALL’AVV.  LUIGI TUCCILLO IN 

AGGIUNTA ALL’UFFICIO LEGALE INTERNO - ESECUZIONE IMMEDIATA.

Il Direttore della UOCpropone quanto di seguito riportato

- Premesso che , in data 15.03.2018,   prot. 4795 perveniva ricorso per Decreto Ingiuntivo innanzi al 

Tribunale di Napoli istanza della Ditta American Laundry Ospedaliera Spa C/l’AORN 

Santobono-Pausilipon;

- Che  con   sentenza R.G.  n.  12226/18, il Giudice rigettava la relativa opposizione, dichiarando cessata la 

materia del contendere e disponendo la condanna al pagamento delle spese legali;

- Ravvisata   la necessità di proporre appello alla suddetta Sentenza al fine di far valere le ragioni 

dell’AORN

- Ravvisata   altresì la necessità di integrare il collegio difensivo  in ragione del fatto che l’Avv. Luigi   

Tuccillo     è già  costituito nel giudizio avverso i decreti ingiuntivi R.G. 5197/18 e 6317/18, promossi 

dalla medesima controparte ed aventi medesimo oggetto;

- Ritenuto di dotare il presente provvedimento di esecuzione immediata;

Il Responsabile del Procedimento                                                   Il Direttore UOC AA.LL

Avv. Maria Fusco

   Avv. Massimo Pepe

 (firmato digitalmente)                (firmato digitalmente)

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma

Il Direttore Sanitario
Dr. Vincenzo Giordano
(firmato digitalmente)



Pag.2di2 ##

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico sottoscritto
con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

I L   D I R E T T O R E   G E N E R A L E 
In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 171 DEL 09/12/2020

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa proponente o che predispone l’istruttoria, 
nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal responsabile di tale Unità Operativa con la 
firma apposta in calce.

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario

D E L I B E R A 

- Di  autorizzare proposizione dell’appello innnazi alla Corte di Appello di Napoli avverso la 

Setnenza n.rg. 12226/18 resa nel giudizio tra la Ditta American Laundry e l’AORN Santobono 

- Pausilipon   affidando all’uopo incarico all’avvocatura ineterna (avv.ti Fusco e Pepe) ed in 

aggiunta all’  Avv. Luigi Tuccillo   debitamente inserito nell’apposita sez. dell'albo di cui alla 

delibera n. 478/2016 (short-list) e successivi provvedimenti integrativi , già  costituito nel giudizio   

nei giudizi R.G. 5197/18 e 6317/18, promossi dalla medesima controparte;
- Di munire il presente provveidmento di esecuzione immediata stante l’urgenza di provvedere 

alla costituzione in giuidizio; 
- Di trasmetterlo il presente provvedimento al responsabile della trasparenza; 
- Di trasmetterlo altresì al Collegio Sindacale.

Il Direttore Generale
Dr. Rodolfo Conenna

(firmato digitalmente)


	NumeroDataRep: n. 712 del 09 novembre 2021
		2021-11-05T12:26:52+0100
	Massimo Pepe


		2021-11-05T14:51:21+0100
	Maria Fusco


		2021-11-08T07:16:24+0100
	Vincenzo Giordano


		2021-11-09T10:31:31+0100
	Rodolfo Conenna


		2021-11-09T16:00:41+0100
	Giuseppe Rocco




